



Sekcja Turystyki Pieszej WUTW YMCA oraz Koło Miejskie PTTK Przewodników Terenowych i Pilotów w Wejherowie

zapraszają do udziału w

IV Zlocie Turystów Seniorów Powiatu Wejherowskiego pt. „Wejherowska Jesień 2017”

. Dn. 29 września 2017 roku (piątek) o godz. 8.50 odbędzie się uroczyste otwarcie IV Zlotu przed Powiatową Komendą Policji w Wejherowie, ul. Dworcowa 14.

Program Zlotu 29.09.2017 r.:

- godz. 8.50 – powitanie gości i uczestników Zlotu
- godz. 9.31 – wyjazd kolejką SKM uczestników Zlotu z Wejherowa do Luzina
- godz. 10.00 – park w Luzinie - spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszenia Pro Bono z Luzina, zwiedzanie miejscowości Luzino - Muzeum Kaszubskiego w Luzinie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Luzinie
- godz. 12.00 – zwiedzanie terenu Nadleśnictwa Strzebielino w Luzinie, w tym Arboretum, biesiada turystyczna przy ognisku, konkursy sprawnościowe, konkurs przyrodniczo-ekologiczny, konkurs z wiedzy regionalnej
- godz. 14.00 – posiłek regeneracyjny
- godz. 15.39 – zakończenie Zlotu i powrót kolejką SKM do Wejherowa (odjazd 16.33, 17.04)

Jesteśmy samorządni i samofinansujący się. Informujemy, że koszt uczestnictwa w Zlocie wynosi 25 zł od osoby. Zapisy i wpłatę można dokonać w dn. 18-22 września 2017 roku w godz. 10.00-13.00 w siedzibie WUTW przy ul. Kopernika 13 w Wejherowie.

Turyści o sobie:

Sekcja Turystyki Pieszej działa w **Wejherowie** i jest jedną z form zajęć na WUTW YMCA. Istniejemy jedenasty rok i z każdym rokiem przybywa chętnych pragnących poznać historię naszego Powiatu Wejherowskiego, Kaszub oraz Trójmiasta. Seniorzy chętnie zapuszczają się w odległe zakątki naszego powiatu w poszukiwaniu ciekawych historii. Każda wycieczka turystyczna związana jest z poznawaniem krajobrazów naszej ziemi, ale również z ekologią, przyrodą, świętami narodowymi i regionalnymi oraz ludźmi. Dzięki zaangażowaniu wolontariuszy i seniorów turystyki oraz koleżeńskiej atmosferze grupa turystyki pieszej realizuje ciekawe pomysły. Poza wycieczkami i spotkaniami turystycznymi zorganizowaliśmy 3 Zloty

Seniorów Powiatu Wejherowskiego: w 2014 r. Baza Harcerska „Cedron” w Wejherowie; w 2015 r. „leśniczówka Muza” w Kapinie; w 2016 r. „Dworek Drzewiarza” w Gościcinie. Natomiast tegoroczny IV Zlot Turystów Seniorów Powiatu Wejherowskiego’2017 organizujemy w Luzinie, w ramach XIII Dni Kultury Powiatu Wejherowskiego pod hasłami „Skarby przyrody – od nasiona do drzewa” oraz „Historia kaszubska Luzina”. Zloty Turystów Seniorów już zagościły w kalendarzu imprez Starostwa Powiatu w Wejherowie.

Organizatorzy